Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02200/2023                            DE: 30/10/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/07095
    Nome: (298951/1) RANDALA COELHO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Classe: B
        A Partir de: 17/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 31 de Outubro de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ffbc21e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:20:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial